
【投与スケジュール】

BV 7.5mg/kg d1 +L-OHP 130mg/㎡ d1+capecitabine 2000mg/m2 d1夕-d15朝 q3w

d1

生理食塩液 (100ml) 1 V 末梢の場合投与

グラニセトロンバッグ 1 P

デカドロン(6.6mg) 1.5 V

アバスチン 7.5 mg/kg 1時間(2回目)

生理食塩液(100ml) 1 V 30分(3回目以降)

オキサリプラチン 130 mg/㎡

5%ブドウ糖液（500ml） 1 V

点滴順序：メイン)A　→　側管)①　→　側管)②　→　側管)③　

【備考】

内服：ﾚｽﾀﾐﾝ(10mg) 1回5錠　ｵｷｻﾘﾌﾟﾗﾁﾝ投与30分前に内服

内服：ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ 投与量は以下を参照とする。1日2回　朝夕食後　Day1夕～Day15朝まで内服
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投与間隔

大腸がん XELOX+BV 3週間PDまで

対象疾患 レジメン名称 投与サイクル
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薬剤名 備考 点滴時間数量


